关于做好工程质量检测报告2010年年报和2011年定报的通知

各工程质量检测机构：

按照省住建厅“关于做好全省住房城乡建设领域经济运行统计2010年年报和2011年定报的通知”（苏建函计（2011）45号）的要求，需要各检测机构对2010年全年度所作检测报告进行统计并报我委，2011年对每季度所作检测报告进行统计并报我委。为做好全市工程质量检测报告数量的统计工作，现就有关事项通知如下：
1、 统计填报范围
我市范围内从事工程质量检测的企业、事业单位。

各检测机构对我市建设工程进行检测出具的所有检测报告数量和不合格检测报告的数量。
2、 填报内容和表式

填报内容检测机构名称、检测项目代号、检测项目名称、检测报告总数量、不合格报告数量、不合格率、主要不合格指标等。其中检测项目检测项目名称、报告总数量、不合格报告数量为必填项。填报表式（见附表）可从南京市住房和城乡建设委员会网站（www.njszjw.gov.cn）下载。
3、 报送时间和报送方式
１、2010年年报：请各检测机构按下载的表式填写报表。纸质报表需由单位负责人、填报人签名并加盖公章，于2011年3月5日前报送我委质安处６１０室,相应的电子报表发到邮箱：zjwzac610@163.com　　。
２、2011年定报：请各检测机构按下载的表式填写报表，纸质报表需由单位负责人、填报人签名并加盖公章，于当年季（月）后５日前报送我委质安处６１０室，相应的电子报表发到邮箱：zjwzac610@163.com　。
四、报表表式下载

报表表式可从南京市住房和城乡建设委员会网站（www.njszjw.gov.cn）住建委业务通道—质量安全监管—通知公告栏本通知中下载。表中项目代号、项目名称的填报分类按检测管理软件中的填报，在检测管理软件中未有分类的项目一并归为“其他”填报（参见例表）。

各检测机构要如实、准确填报检测报告数据，按时报送检测报告统计报表。机构负责人应对填报的内容和数据进行审核，数据一旦上报，不得随意更改。各检测机构填报工作质量将列入对各机构的考核内容。

联系人：孙志敏
电话：83753542   83605916
南京市住房和城乡建设委员会
二〇一一年二月十六日
附表：

    年  月至  月份工程质量检测报告数量统计报表
检测机构名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
	项目代号
	项目名称
	报告数量（份）
	不合格数量（份）
	不合格率（%）
	主要不合格指标
	备注

	工程质量检测报告总数量（份）

	其中：检测不合格报告数量（份）

单位负责人：　　　　　　填表人：　　　　　联系电话：　　　　填表日期：　年　月　日

例表：

2010年1月至12月份工程质量检测报告数量统计报表
检测机构名称　　XXXX检测有限公司　　　　　（盖章）
	项目代号
	项目名称
	报告数量（份）
	不合格数量（份）
	不合格率（%）
	主要不合格指标
	备注

	ＢＨ
	保温层厚度

	ＢＪ
	保温砂浆

	JM
	界面砂浆

	LJ
	抗裂砂浆

	ＣＪ
	沉降观测

	ＣＷ
	建筑材料放射性

	ＤＩ
	电线电缆

	ＦＳ
	防水材料

	ＧＢ
	钢筋保护层厚度

	ＧＣ
	管材

	ＧＧ
	钢筋机械连接

	ＧＪ
	钢筋

	ＧＬ
	钢筋焊接

	ＧＳ
	给水管材、管件

	HC
	室内环境检测

	ＨＮ
	混凝土试块

	ＨＴ
	回弹

	QL
	混凝土空心砌块

	QX
	取芯

	SJ
	砂浆试块

	SN
	水泥

	单桩承载力静载检测

	ＧＺ
	地基及复合地基承载力静载

	ＤＥ
	低应变

	ＹＥ
	高应变

	ＤＪ
	桩基取芯

	声波透射法检测

	锚杆试验

	钻芯法检测

	其它

	工程质量检测报告总数量（份）

	其中：检测不合格报告数量（份）

单位负责人：　　　　　　填表人：　　　　　联系电话：　　　　填表日期：　年　月　日